
Istituto Comprensivo di Luzzara
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado
Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522 22 31 37

www.icluzzara.gov.it – Email: reic83200d@istruzione.it 
pec: reic83200d@pec.istruzione.it – CF 81002390359

Prot. 2910 /C7c       Luzzara 04/07/2018

All'Albo Pretorio on line dell'Istituto 

Al Sito Web

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d'Istituto terza fascia del  
personale ATA – DM n. 640 del 30-08-2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297 “Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione”;

Visto il DM n. 640 del 30-08-2017 e i relativi allegati;

Viste le domande prodotte dagli interessati;

Visto l'art. 9 del DM n. 640 del 30-08-2017 “Ricorsi”;

Vista la Nota dell'Ufficio Scolastico XI  A.T. di Reggio Emilia Prot. n. 6278 del 03-07-

2018;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie di cui all'oggetto, allegate al presente atto, all'albo

pretorio  on-line e  nella  sezione “Personale  ATA” del  sito  Web della  scuola  in  data

04/07/2018.

Avverso l'esclusione, l'inammissibilità della domanda o per la richiesta di correzione

degli errori è ammesso reclamo alla scrivente amministrazione, entro 10 giorni dalla

pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Il Dirigemte Scolastico

Dott.ssa Concetta Stramacchia

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

          ai sensi e per gli effetti dell'art. 3,c.2, D. lgs 39/93)

http://www.icluzzara.gov.it/
mailto:reic83200d@pec.istruzione.it
mailto:reic83200d@istruzione.it

